
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 8450    Sassari,  03.09.2013 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ipotesi di CCNI, recante le disposizioni normative sulla mobilità annuale per l’anno scolastico 

2013/14 e, in particolare, l’art. 6/bis concernente le utilizzazioni del personale nei licei musicali e 
coreutici;  

TENUTO CONTO delle disponibilità esistenti per l’anno scolastico 2013/2014 presso il Liceo Musicale del 
Liceo Classico “Azuni” di Sassari, pubblicate con decreto di questo Ufficio n. 6760 del 
15.07.2013; 

VISTO il precedente provvedimento di questo Ufficio n. 8181 del 20.08.2013 e, in particolare, 
l’accantonamento effettuato in applicazione del disposto di cui al comma 8, capv. 2, del succitato 
art. 6/bis, in relazione alla disciplina “Corno” per complessive h 7: 

CONSIDERATO che per tale disciplina è pervenuta regolare richiesta di accantonamento da parte di n. 1 
docente a tempo determinato e che in relazione al medesimo risultano venuti meno i presupposti 
per il conferimento della supplenza ai sensi del succitato comma 8 poiché destinatario delle 
operazioni di immissione in ruolo definite con effetto dal 01.09.2013; 

TENUTO CONTO, pertanto, in assenza di ulteriori richieste di docenti a tempo determinato in possesso dei 
titoli di cui all’all. E della nota n. 4405/13,  delle istanze del personale a tempo indeterminato 
rientrante nell’ipotesi di cui al 2° periodo dell’art. 6, comma 8, più volte menzionato; 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere alla copertura dello spezzone di h 7 residuato a conclusione delle 
operazioni di avvio dell’anno scolastico 2013/14; 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni indicate in premessa e ad integrazione del provvedimento di questo Ufficio, prot. 

n. 8181/13, la seguente, ulteriore, utilizzazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 6/bis del CCNI relativo alla 
mobilità annuale per l’anno scolastico 2013/14: 

 
Nome Sede di titolarità Punti Precedenze e 

Titoli 
Disciplina di utilizzazione 

MURA Roberto 
(11.07.1968) 

Istituto Comprensivo 
Ossi 

87  H 6 Corno 

RIZZU Salvatore 
(01.08.1965) 

Istituto Comprensivo 
Thiesi 

54  Non ottiene 

 
Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in qualità di giudice 

del lavoro ai sensi degli artt. 413 e ss del c.p.c.  
 
Firmato 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
Dott. Sergio Repetto 

 
E.Serra/ 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 
 
 

Al MIUR 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale 
CAGLIARI 
 
Al Dirigente Scolastico 
Del Liceo Classico “Azuni”  
SASSARI 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado 
Della Provincia 
LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti 
Degli Ambiti Territoriali di ciascuna provincia 
LORO SEDI 
 
Al Sito WEB 
SEDE 
 


